



Companie de Proiectări și Construcții

Adresa: bd. Moscova 6, sect. Rîșcani, or. Chișinău, tel/fax: 022311061; mob. 069035985 , www.igc-construct.md

Deviz-Oferta

Denumirea proiectului: Servicii de elaborare a documentației de proiect pentru lucrări de reparații la școala Nr. 6, situat pe str. Cuza-Voda 17/3, sect. Botanica, mun. Chișinău

Autoritatea contractanta: **DETS sectorul Botanica**

Art. nr.	Descrierea lucrărilor de proiectare	Unitatea de masura	Cantitatea	Preț per unitate MDL	Pret Total MDL	Termene – zile lucratoare de la inregistrarea contractului la Ministerul Finantelor
1	2	3	4	5	6	7
	ETAPA I Pre-Proiect					30
1	Elaborarea releveelor clădirii existente	m.p	10 870	6	65 220	
2	Elaborarea studiului topo-geodezic, inclusiv pentru rețelele exterioare de utilități (2.3 ha)	ha	2.3	8000	18 400	
3	Efectuarea expertizei tehnice a imobilului si studiului geologic (după caz)	Unit.	1	50 000	50 000	
4	Elaborarea schiței de proiect și coordonarea ei cu Beneficiarul	Unit.	1	80 000	80 000	

5	Perfectarea documentației necesare din partea proiectantului pentru obținerea documentelor inițiale pentru proiectare, inclusiv: - Avizele organelor de control privind proiectarea; - Certificatul de urbanism; - Avize de racordare la rețele tehnico-edilitare - Alte acte permise privind proiectare.	Unit	1	5000	5000	
	Total ETAPA I				<u>218 620</u>	30
	ETAPA II Proiect de executie					
7	Plan general, amenajarea teritoriului	ha	2.3	10 000	23 000	75
8	Solutii Arhitecturale (SA)	m.p	10 870	12	130 440	
9	Solutii Tehnologice(ST)	m.p	10 870	3,5	38 045	
10	Vizualizari 3D interior si exterior	m.p	10 870	7.2	78 264	
11	Masuri de siguranta la Incendiu (MASI)	unit	10 870	4.5	48 915	
12	Solutii constructive (C)	m.p	10 870	5	54 350	
13	Instalatii si retele de alimentare cu apa si canalizare	m.p	10 870	5	54 350	
14	Instalatii si retele electrice	m.p	10 870	6	65 220	
15	Instalatii si retele de telecomunicatii (telefonie,internet, ...)	m.p	10 870	2.5	27 175	
16	Instalatii si retele de incalzire si ventilatie	m.p	10 870	6	65 220	
17	Instalatii de protectie contra incendiu si intruziunilor din exterior	m.p	10 870	2.5	27 175	
18	Solutii termomecanice	unit	1	20 000	20 000	
19	Instlatii de automatizare	unit	1	18 000	18 000	
20	Organizarea Lucrarilor de constructie	unit	1	16 000	16 000	

21	Davize de cheltuieli	unit	1	50 000	50 000	
22	Memoriu Explicativ	unit	1	12 000	12 000	
	Total ETAPA II				728 154	75
	ETAPA III					
23	Verificarea proiectului de către verificatori de proiecte atestați	unit	1	58 240	58 240	90
	Total ETAPA III				58 252	90
	ETAPA IV					
24	Monitorizarea aplicării proiectului (controlul de autor)			72 800	72 800	Pe tot parcursul executării lucrarilor de construcție
	Total ETAPA IV				72 815	
	Total ETAPA I-IV				<u>1 077 841.00</u>	90 Etapa I-III
	TVA				215 568.20	
	Total inclusiv TVA				1 293 409.20	

Semnătura autorizată: _____

Numele și Titlul Persoanei care a semnat: **Condrea Iurie , director**

Denumirea Contractantului: **IGC-Construct SRL**

Adresa: **Bd. Moscova 6, or. Chisinau**

Tel:022 49 60 67, mob. 069035985.

e-mail- condreaiurie79@gmail.com